PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

05.04.2018

№ 41

О внесении изменений в распоряжение

Земского Собрания Краснокамского

муниципального района от 28.12.2010
№ 85 «Об утверждении Перечней
информации о деятельности Земского
Собрания Краснокамского муниципального
района, размещаемой в сети Интернет и в
помещениях, занимаемых Земским Собранием

Краснокамского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Краснокамского муниципального района, Положением об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 мая 2010 г. № 74, решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 14.02.2018 № 21 «О создании юридического лица Контрольно-счетной палаты Краснокамского муниципального района»
1. Внести следующие изменения в распоряжение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28.12.2010 № 85 «Об утверждении Перечней информации о деятельности Земского собрания Краснокамского муниципального района, размещаемой в сети Интернет и в помещениях, занимаемых Земским собранием Краснокамского муниципального района» (в редакции от 28.02.2013 № 16, от 04.07.2013 № 66, от 13.01.2014 № 09, от 04.02.2016 № 14):

1.1. Из Перечня информации о деятельности Земского Собрания Краснокамского муниципального района, размещаемой в сети Интернет на официальном сайте Администрации Краснокамского муниципального района www. krasnokamskiy.com исключить позиции 16-19.

1.2. В пункте 2 Перечня информации о деятельности Земского Собрания Краснокамского муниципального района, размещаемой в помещениях, занимаемых Земским Собранием Краснокамского муниципального района: в фойе Администрации Краснокамского муниципального района по адресу: пр.Маяковского, 11, г.Краснокамск, исключить слова «V созыва».

2. Управляющему делами Земского Собрания Краснокамского муниципального района (И.В.Лузиной) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих и замещающих должности муниципальной службы с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Земского Собрания Краснокамского муниципального района И.В.Лузину.

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

        Г.П.Новиков